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Nabór wniosków na staż w ramach środków PFRON
 PUP Kolbuszowa Data publikacji: 15.04.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej informuje, że od dnia 19 kwietnia 2021r. rozpoczyna nabór 
wniosków o zorganizowanie stażu dla osób niepełnosprawnych poszukujących pracy nie pozostających 
w zatrudnieniu w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Staże organizowane będą do 6 miesięcy. 

Nabór wniosków będzie prowadzony w sposób ciągły do wyczerpania limitu przyznanych na ten cel 
środków. 
Na stronie internetowej tut. Urzędu w zakładce  są dostępne druki: wniosek o  "Dokumenty do pobrania"
zawarcie umowy o zorganizowanie stażu oraz program stażu. Pracodawcy zainteresowani organizacją 
stażu dla osób  niepełnosprawnych poszukujących pracy nie pozostających w zatrudnieniu przed 
wypełnieniem wniosku proszeni są o kontakt z Powiatowym Urzędem Pracy w Kolbuszowej celem 
omówienia warunków organizacji stażu i weryfikacji potencjalnych kandydatów na staż. Nawiązany 
kontakt pozwoli na wspólne wypracowanie stanowiska co do dalszej współpracy w tym zakresie. 
Wnioski o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu można: 
 przesłać do tut. Urzędu drogą pocztową na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej, ul. 
Piłsudskiego 59 A, 36-100 Kolbuszowa, 
 złożyć w punkcie podawczym przy wejściu do Urzędu, 
 przesłać w formie elektronicznej za pośrednictwem portalu praca.gov.pl / Wnioski o usługi i 
świadczenia z Urzędu/Pismo do Urzędu/ - w tym przypadku wniosek wraz z załącznikami należy 
podpisać kwalifikowalnym podpisem elektronicznym lub podpisem  potwierdzonym profilem zaufanym. 
Informacji na temat zasad organizacji stażu można uzyskać pod numerami telefonu 
(17) 2272 926, (17) 2271 790 wew. 256, tel. kom. 609 483 311. Weryfikacja osób pod numerami 
telefonu (17) 2272 926, (17) 2271 790 wew. 262, 259, 281. 
Wnioski wypełnione nieczytelnie, nie zawierające wymaganych informacji, niekompletne nie będą 
rozpatrywane. Od negatywnego rozpatrzenia wniosku nie przysługuje odwołanie. 
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